

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OPERAZIONE SPENDIMENO!

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg
3,69€



San Benedetto
The limone-
pesca classico-
senza zucchero/
verde zero/
fico d'india 1,5 lt

€ 0,46 al lt
0,69€



CLASSE
ENERGETICA
A++
RAFFREDDAMENTO
A+
RISCALDAMENTO

Akai
Climatizzatore
12000 BTU

289,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 GIUGNO 2024



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt
1,89€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

al lt € 0,26
€ 0,39



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33
€ 0,99



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

al lt € 0,60
€ 0,75



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,93
€ 1,39



Jolly
Colombani
Succo pera/
pesca/ace
3x200 ml

al lt € 1,25
€ 0,75



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,85



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,98 al lt
0,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

€ 0,37 al lt
0,55€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande




**Peroni
Nastro Azzurro
birra 62 cl**

€ 1,61 al lt

1,00€



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

al lt € 2,52

€ 2,49



Martens
Birra 12,2 gradi
lattina 50 cl

al lt € 2,58

€ 1,29



Martini
Aperitivo
rosso/bianco
1 lt

PREZZO FIDELITY

6,99€



La Gioiosa
Prosecco Spago
Asolo D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu Alcamo
D.O.P./Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./Syrah I.G.P.
75 cl

al lt € 7,32

€ 5,49



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al lt

2,49€



Eolo
Vino rosso/
bianco/
rosato I.G.T
75 cl

€ 2,52 al lt

1,89€



Villapiana
Limoncello
70 cl

al lt € 6,27

€ 4,39



Amaro dell'Etna
Amaro 70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pasta formati classici 1 kg

1,05€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,75

RUMMO
Pasta integrale vari tipi 500 g

al kg € 2,38

€ 1,19

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Polpa di Pomodori a cubetti
3x400 g

al kg € 1,63

€ 1,95

Benvenuti in Sicilia
Salsa ciliegino
33 cl

al kg € 3,00

€ 0,99

Barilla
Sughi ricchi vari tipi
400 g

al kg € 6,23

€ 2,49

Pittia
SUPER CONFEZIONATA

STAR
Gran Ragù classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,30 al kg

2,79€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pesto basilico con-senza aglio/rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,26

€ 1,19

Pittia
SUPER CONFEZIONATA

SANTORO
Pesto pistacchio/pistacchio e mandorle
180 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,39 al kg

3,49€

CIRIO
Passata verace
700 g

€ 1,41 al kg

0,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

1,69€



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,29€



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,29 al kg
1,45€



Marazur
Filetti di tonno
190 g

al naturale
al kg € 16,79

€ 3,19

all'olio di oliva
al kg € 18,37

€ 3,49



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Montana
Carne lessata
6x90 g

al kg € 9,24

€ 4,99



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

al kg € 5,16/5,35

€ 4,49



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 11,40 al kg

4,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Giardiniera in
aceto di vino
520 g

al kg € 2,60

€ 1,35



Cirio
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ 8,99



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno Fagotti al cioccolato 300 g

€ 5,30 al kg

1,59€

Pittia

Mr. Day Plumcake 190 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,21 al kg

0,99€

Mulino Bianco Cornetti cioccolato/albicocca/crema pasticcera 300 g

al kg € 7,97

€ 2,39

Kellogg's Cereali Extra vari tipi 375/350 g

al kg € 7,97/8,54

€ 2,99

Kellogg's Choco krave vari tipi 410/375 g

al kg € 7,29/7,97

€ 2,99

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno Frollini integrali 700 g

al kg € 2,70

€ 1,89

Pavesini Pavesini cacao/classici 200 g

al kg € 10,95

€ 2,19

Pittia

Gullón Dibus magic x5 220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg

1,00€

Ferrero Nutella 750 g

al kg € 7,32

€ 5,49

Pavesi Gocciolate 1 kg

3,79€



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Colazione



Lavazza
Crema e Gusto
forte 4x250 g

6,89€



Hag
Caffè classico
2x250 g

al kg € 9,98

4,99€



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg

1,49€



Gullón
Galette riso integrale
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

1,29€



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg

1,79€



Sansepolcro
Fette biscottate
x80 classiche/
integrali
600 g

al kg € 3,32

1,99€



Lay's
Patatine vari gusti
110/133 g

al kg € 12,64/10,45

1,39€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE
1 Litro €

Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

0,89€

MAXI RISPARMIO 20x

nipioli
biscotti

ai 6 cereali, (risobli e notabili)
in 20 comode confezioni
sali e senza glutine

1330g € 7

6,99€

Baby



Nipioli
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,79

2,59€





Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Terrabuona
Mozzarella
3x90 g**

al kg € 5,52
1,49€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
300 g
al kg € 8,50

€ 2,55



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



Sottilette
Classiche
571 g
al kg € 6,99

€ 3,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Mozzarella di
bufala vaschetta
125 g
al kg € 11,92

€ 1,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Emmental bavarese
300 g
al kg € 9,17

€ 2,75



Saviola
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
al kg € 16,13

€ 1,29



Nestlé
Frùttolo
vari gusti
300 g
al kg € 6,30

€ 1,89



Alpli
Yogurt da bere
vari gusti 500 ml
al lit € 1,58

€ 0,79



Vipiteno
Yogurt
intero/0,1%
vari gusti
2x125 g

al kg € 2,36

0,59€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

FRESCHEZZA SELEZIONATA

Terrabuona
Bresaola
take away
90 g

€ 29,89 al kg

2,69€



Christanell
Pancetta
affumicata/
pepe trancio
200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Casa Montorsi
Strolghino classico/
piccante 160 g

al kg € 13,69
€ 2,19



Bay
Würstel
suino
250 g

al kg € 4,36
€ 1,09



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 900 g

al kg € 2,21
€ 1,99



Divella
Pasta fresca
ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,56 al kg
1,39€



Terrabuona
Pesto
con/ senza aglio
130 g

al kg € 9,62
€ 1,25



Stuffer
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

al kg € 4,30
€ 0,99

marAzur
SALMONE
Norvegese

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Salmone
norvegese
200 g

€ 33,95 al kg

6,79€



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



lo sapevi che?

È un formaggio stagionato dal sapore e dall'aroma delicati e fragranti.

Grana Padano D.O.P. **€ 10,90** al kg



Ibis Prosciutto cotto Rosa Velo **€ 10,90** al kg



Auricchio Provolone classico al kg **€ 15,90**



Edamer al kg **€ 6,90**



Toniolo Formaggio Quellonero Asiago Fresco D.O.P. al kg **€ 11,90**



Ragusa Latte Scamorza bianca/affumicata (circa 400g) al kg **€ 11,90**



Prosciutto Crudo al kg **€ 18,90**



Rigamonti Bresaola Punta d'Anca al kg **€ 29,90**



Felsineo Mortadella Fior d'Emilia al kg **€ 6,90**



Amadori Fesa di Tacchino arrosto/petto di pollo al kg **€ 10,90**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lo sapevi che?

Il pollo è prezioso per il metabolismo muscolare, rinforza il sistema immunitario.

Cosciotto di pollo
al kg
€ **2,99**



Fettine di costata/
spalla di bovino adulto
al kg
€ **11,90**



formato
Conveniente

Tritato Di
Bovino Adulto
al kg

€ **7,99**

Tramezzino
di bovino adulto

al kg
€ **9,99**

fatto
da noi

Hamburger assortiti
di bovino adulto

al kg
€ **9,90**



formato
Conveniente

Amadori
Cordon Bleu
prosciutto e
formaggio
1000 g

€ **6,99**

Salse&Condimenti



Kraft
Mayonnaise
top down 410 ml

PREZZO FIDELITY
al lit € 4,37
€ **1,79**



Develey
Salsa Hamburger/
Barbecue 875 ml

al lit € 4,56
€ **3,99**



Gustomanno
Aceto balsamico
di Modena
I.G.P. 500 ml

al lit € 2,58
€ **1,29**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 7,30
€ **2,19**



Aia
Spinacine Gran croccante
300 g

al kg € 9,97
€ **2,99**



Amadori
Salsiccia pollo, tacchino
e suino 400 g

al kg € 7,48
€ **2,99**



Amadori
Hamburger di tacchino
x4 320 g

al kg € 6,22
€ **1,99**



formato
Conveniente

Aia
Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22
€ **6,99**

Ortofrutta



Scarica la tua
Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Jolly Colombani
Mais latta
3x160 g

al kg € 5,10
€ 2,45



Fatina
Mandorle
tostate senza sale
150 g

al kg € 15,27
€ 2,29



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15

**PRODOTTO
SICILIANO**



Anguria Nickel Free
pochi semi

al kg
€ 1,29

lo sapevi che?

Le albicocche sono un'ottima
fonte di vitamina A e
caroteni, noti per avere
proprietà antiossidanti e
per fare bene alla vista.



Albicocche
vaschetta 500g

al kg € 2,98
€ 1,49

Lattuga Lunga

al pezzo
€ 0,79



Ciliegie
500 g

al kg € 5,38
€ 2,69



Melanzane
rete 1 kg

€ 1,49



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino
vaschetta
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Terrabuona
Patate rete
1,5 kg

al kg € 1,46
€ 2,19



Carote Bio
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95



Terrabuona
Rucola 100 g

al kg € 8,90
€ 0,89



Macè
Succo carote,
zenzero,
limone e menta/
mela, mango,
passion fruit
250 ml

al lt € 6,36
€ 1,59



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Le alici sono un'ottima fonte di proteine di qualità e di omega 3, acidi grassi alleati della salute, in particolare di quella di cuore e arterie. Sono una buona fonte di: **calcio**, importante per la salute di ossa e denti e per la trasmissione dell'impulso nervoso. **Ferro**, importante per la produzione dei globuli rossi. **Fosforo**, noto soprattutto per l'effetto benefico nei confronti di ossa e denti ma alleato anche della salute di reni, muscoli e cuore. **Selenio**, importante per le difese antiossidanti dell'organismo.



Alici *al kg*
€ 7,90



Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,39
€ 1,79



Orate
al kg
€ 9,50



Trota Salmonata
al kg
€ 9,90



Triglia Di Fango
al kg
€ 10,90



Pesce Spada
decongelato al kg
€ 18,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Gustomanno
Pizza
 Rettangolare
 535 g**

€ 5,59 al kg
2,99€



Fidagel
Vongole sgusciate
240 g

al kg € 10,38
€ 2,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Burger di
salmone/
merluzzo
160 g

al kg € 13,69
€ 2,19



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Gamberi sgusciati
350 g

al kg € 11,40
€ 3,99



Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15
450 g

al kg € 7,76
€ 3,49



Onda Blu
Sugo pronto
allo scoglio
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Valsoia
Cotoletta classica
2x100 g

al kg € 13,45
€ 2,69



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Il Mediterraneo
A Tavola
Grigliatissima
di verdure
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



**Bonduelle
Pisellini
extra fini
600 g**

€ 3,32 al kg
1,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gelati



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg
3,69€



Kit Kat
Cono cacao/
vaniglia
254/253 g

al kg € 11,77/11,82

€ 2,99



Mancuso
Cono amarena/
panna e cacao/
panna 390 g

al kg € 8,95

€ 3,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
Croccantino
pralinato amarena
420 g

al kg € 6,64

€ 2,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 3,19

€ 2,39



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 9,61

€ 2,69



Nestlé
Maxibon
classic x 8
768 g

al kg € 6,11

€ 4,69



Pocket Coffee
Stecco gelato x4
164 g

al kg € 21,89

€ 3,59



Algida
Viennetta vari tipi
320 g

al kg € 10,91

€ 3,49



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti 1kg

3,69€



Igiene persona



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Bagnodoccia
orchidea/
latte e avena/
olio di argan
750 ml

€ 1,80 al lt

1,35€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 Lt

al lt € 1,15

€ 2,29



Dove
Deodorante stick/
roll-on/spray/vapo
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

2,49€



Mentadent
Dentifricio P/White System
classico/carbone attivo/
alito puro/microgranuli
75 ml

al lt € 21,20

€ 1,59



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

€ 14,45 al lt

PREZZO FIDELITY

2,89€



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,59



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,99



Napper
Pannolini
varie misure

€ 2,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Garnier
Ultra dolce
Shampoo/
balsamo
vari tipi
250/200 ml

€ 7,96/9,95 al lt

1,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene casa



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
30 lavaggi

1,05€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Detersivo
piatti limone
4 lt
al lt € 0,62

€ 2,49



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY

2,49€



SMAC
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml
al lt € 2,92

€ 1,90



Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

€ 5,49

Pittia
SUPER
Convenienza



Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,10€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



Pet Food

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Mucho Amor
Gatto Bocconcini
Manzo/
pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g
al kg € 1,46

€ 0,59



Mucho Amor
Bocconi per cane
vari tipi 1,25 kg
al kg € 1,24

€ 1,55



Sole
Liquido bianco
splendente
41 lavaggi
x3

8,90€





Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Gio'style semap
Borsa termica vertical 26 lt/
Zaino termico 16 lt

€ **3,90** cad.



GIO'STYLE
SELAP
LUNCH BAG
6 lt

€ **2,50**



GIO'STYLE
SELAP BORSA
TERMICA
12 lt

€ **3,50**



GIO'STYLE
FRIO
BORSA TERMICA

20 lt
€ **12,90**

30 lt
€ **14,90**



GIO'STYLE
FRIO
ZAINO TERMICO
20 lt

€ **12,90**



GIO'STYLE
BEACH
BORSA TERMICA

Small fluo 9 lt
€ **6,90**

Tote fluo 20 lt
€ **9,90**



GIO'STYLE
BEACH
BORSA TERMICA
BUCKET
25 lt

€ **11,90**



GIO'STYLE
ICEPACKS
2x400 g

€ **1,30**



GIO'STYLE
FRIO
FRIGO PASSIVO
25 lt

€ **12,90**



Gio'Style Fiesta
bottiglia 5,6 lt

€ **10,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Power steel pro frame
Piscina capacità 8124 lt
412x201x122 cm

PREZZO FIDELITY

349,90€



STEEL PRO FRAME
PISCINA

412x201x81 cm
capacità 5700 lt

€ **179,90**

300x201x66 cm
capacità 3300 lt

€ **129,90**



BESTWAY
PISCINA FAST SET

366x76 cm
con pompa

€ **119,90**



MARTEN POOL
DICLORO 56%
granulare

1 kg
€ **4,90**

5 kg
€ **22,90**



BESTWAY
ALGADIS
ANTIALGHE

1 lt
€ **1,90**

5 lt
€ **8,90**



MARTEN POOL
TRIPLEX
pastiglie 200 g

1 kg
€ **7,90**

5 kg
€ **34,90**



MARTEN POOL
TRICLORO 90%
pastiglie 200 g 1 kg

€ **7,90**

DISPENSER
CLORO PER
PASTIGLIE
€ **5,90**



Piscina fast set
305x66 cm

PREZZO FIDELITY

49,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Mondo Secchiello + innaffiatoio Minnie/Spider-Man/Paw Patrol diam. 17 cm

€ **5,90**



MONDO SET BOWLING + PALLA
Spider-Man/
Unicorn

€ **7,90**



MONDO PALLONE
Stitch/Spidey/
Minnie/
diam. 23 cm

€ **4,50**



MONDO RACCHETTA + PALLINA
Spider-Man

€ **4,90**



MONDO TUBO GALLEGGIANTE

€ **3,99**



MASCHERA CRISTAL

baby security
€ **2,90**

junior security
€ **3,90**

senior
€ **4,50**



KIT MASCHERA E BOCCAGLIO

junior
€ **3,90**

senior
€ **4,90**



OCCHIALINI POLICARBONATO

€ **0,99**



Mondo Tavola mare Spider-Man-Stitch 84 cm/
Barbie 94 cm

€ **14,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Bici Bogotà
20" senza cambio
rosso/verde

€ **149,90**



Bicicletta MTB
26" 18 velocità
donna/uomo

PREZZO FIDELITY

€ **129,90**

BICI
UNICORNO



12"
€ **99,90**
14"
€ **109,90**
16"
€ **119,90**

BICI
SPIDER-MAN



12"
€ **109,90**
14"
€ **119,90**
16"
€ **129,90**

BICI
SKATE



12"
€ **89,90**
16"
€ **119,90**



MONDO
PALLONE
FC Juventus-Inter/
AC Milan
diam. 23 cm

€ **4,50**



MONDO
PALLONE

Euro 2024

€ **4,90**

Calcio EVO

€ **7,90**



MONDO
PALLONE
Paw Patrol/
Cars/Frozen/
Mickey mouse
diam. 14 cm

€ **1,90**



MONDO
PALLONE
VOLLEY

Rainbow

€ **4,50**

Solero

€ **8,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA



Tableware collection
H&H

18 pcs

H&H Vicky
Servizio tavola
18 pz in stoneware

€ 19,90



TOVAGLIE ANTIMACCHIA
linea tutti frutti

140x180 cm
€ 4,90

140x240 cm
€ 5,90



TOVAGLIE IN PVC
linea tutti frutti

120x160 cm
€ 3,50

120x220 cm
€ 4,50



JOYFUL WAY PADELLA ANTIADERENTE A INDUZIONE

22/24 cm
€ 8,90

26/28 cm
€ 9,90



PASABAHCE BICCHIERE ACQUA BLUE
30 cl

€ 0,99 cad.



BILANCIA PESA ALIMENTI
tutti frutti

€ 5,90



PRESINE NEOPRENE
tutti frutti

€ 2,50



LUMINARC SERVIZIO TAVOLA
19 pz
in opale ammonite

€ 19,90



SET 4 CONTENITORI
in vetro tondo
con coperchio

€ 7,90



Accademia Mugnano Naturapiù bis padelle 24/28 cm

€ 9,90



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



AKAI

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1400**

CAPACITÀ **10 KG**

Pittia

Akai
Lavatrice con display T2
motore inverter

PREZZO FIDELITY
289,90€



SINOTECH
FORNO
ELETTRICO
VENTILATO

CAPACITÀ **60 LT**

€ **89,90**



SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
senza filo
a batteria litio 22,2 V

€ **69,90**



SINOTECH
FRULLATORE
ELETTRICO
500 W

€ **17,90**



AAA 10 PACK
VARTA
LONGLIFE

AA 10 PACK
VARTA
LONGLIFE

Ministilo AAA/
Stilo AA 10 pz

€ **3,99**



SINOTECH
VENTILATORE
PIANTANA
BASE CROCE

Pittia

PREZZO FIDELITY
14,90€



Akai
Climatizzatore portatile
12000 BTU

€ **289,90**

18000 BTU

€ **399,90**

CLASSE ENERGETICA **A++**
RAFFREDDAMENTO **A+**
RISCALDAMENTO



SINOTECH
BOX FUN
40 W

€ **19,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10 **11** **12** **13**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ

Petto di pollo intero
al kg
€ **6,99**



Pittia
Algida Carte d'Or gelati vari gusti 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,58 al kg
2,79€



Zucchine verdi
1 kg
€ **1,29**



Pittia
Friol Olio di semi per frittura 1 lt
PREZZO FIDELITY
1,89€



Pittia
Vernel Ammorbidente blu/lavanda 40+5 lavaggi
PREZZO FIDELITY
2,99€



Pittia
Sinotech Air clima 3 in 1
PREZZO FIDELITY
34,90€



Scarica la carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il QR Code e scarica
la tua card
ADESSO!

SUPERConveniente®

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini 

Messina

• Via Maregrosso, 24/26

Milazzo (ME)

• C.da Faraone 

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25 